
             UCHWAŁA  Nr XXXVII/ 193 / 09                                                            
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 3 lutego  2009 r.

wsprawie zmiany uchwały Nr LII/389/06 z dnia 26 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 6 oraz art.18 ust.1 i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, polegającą na 
ustaleniu nowego brzmienia pkt. 11 Zadania Inwestycyjne , Oś Priorytetowa 5 Infrastruktura transportowa regionalna i 
lokalna oraz Oś Priorytetowa 6 Środowisko Przyrodnicze, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2

Uchwala się zmianę w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, polegającą na 
ustaleniu nowego brzmienia wariantu nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

          Stefan Zieliński  

 


